

# **NAKED SOCIETY ApS**

Nybrovej 455  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

**Alexandra Winther Høeg**

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NAKED SOCIETY ApS

Nybrovej 455

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 26371224

CVR-nr: 31586240

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabet har i regnskabsåret drevet handels- og designvirksomhed.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. - 6.303**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. - 250.668**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		31.170	16.483
Eksterne omkostninger .....		-7.704	-6.491
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.466</b>	<b>9.992</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-89.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.000	-3.000
Andre driftsomkostninger .....		-24.307	-8.879
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.841</b>	<b>-90.887</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.462	-947
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.303</b>	<b>-91.834</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.000	20.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.303</b>	<b>-71.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.303	-71.834
<b>I alt .....</b>		<b>-6.303</b>	<b>-71.834</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		41.000	47.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.000</b>	<b>47.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>700</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.701</b>	<b>47.001</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.500	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		74.000	72.000
Andre tilgodehavender .....		46.341	4.069
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.341</b>	<b>76.069</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.841</b>	<b>76.069</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>169.542</b>	<b>123.070</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-375.668	-369.365
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-250.668</b>	<b>-244.365</b>
Gæld til banker .....		15.328	9.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		395.882	348.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>420.210</b>	<b>367.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>420.210</b>	<b>367.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>169.542</b>	<b>123.070</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-369.365	-244.365
Årets resultat .....		-6.303	-6.303
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-375.668	-250.668

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	89000
	0	89000

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2000	-20000
	-2000	-20000

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	700
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>700</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
FNS74 IVS, København	33%	2000	-

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Alexandra Winther Høeg, Nybrovej 455, Frederiksdal, 2800 Kgs. Lyngby.